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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

12.1.2014

CSarja

Seiskat99

Shakers

32
19:13
20:25

Klaukkalan jäähalli

1469

Päävalmentaja Lehmuskoski Timo
Valmentaja Virtanen Mika
Joukkueenjohtaja Mellanen Mia
Huoltaja Miikkulainen Elisa
Huoltaja Tiusanen Paula
Huoltaja Vesala Birgitta

Valmentaja Kosunen Mika
Valmentaja Merikanto Anni
Valmentaja Passila Mika
Valmentaja Rissanen Hannu
Joukkueenjohtaja Passila Sari
Huoltaja Hämäläinen Tarja
Huoltaja Launiainen Sanna

3 Salmela Veera C 11 |
4 Vesala Emmi  -00

6

6 Mellanen Janina

7 Tiusanen Pinja A
8 Lehmuskoski Jenni  -00 44 |
9 Collin Viivi  -00 |
10 Heimola Sara 11 ||
11 Karjalainen Jennina  -00
12 Laukkarinen Susanna  -00

14

33

0
0
0
0
0

48:00

14 Virtanen Sirja

16 Lahti Linnea A |
18 Koskela Essi 22 |
21 Ilola Isa  -00

1

17

0
0
0
0
0

48:00

1 Launiainen Viivi |||||

4 Ahtiala Rosa  -00 |
5 Karhapää Vilma  -00 11
6 Kosunen Sanni  -00 11
9 Norres Alma |
10 Passila Moona C |
11 Männikkö Elli 11
12 Kuikka Ada 22
13 Karhapää Emma 1 12 |
14 Leiniäinen Jenni A
15 Silmukari Jennica  -00

33

33 Hickman Jasmin  -00

3 Koukkula Monica  -00 |
2 Aikiomaa Sara

Aronen Iida

Huittinen Taija

 

1 0
0 3
3 1
1 0

5 4


